
   1 / 6 

LĪGUMS Nr. P - 135/1.RNC/2018/057 
par hidrotērpu iegādi  

 

Liepājā                                                           2018. gada 29. novembrī 

 

Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas Nacionālo bruņoto spēku (NBS) 

Nodrošinājuma pavēlniecības 1.reģionālais nodrošinājuma centrs (NP 1.RNC), 

reģ.Nr.90000294774, tā _______________ personā, kurš darbojas uz NP 1.RNC Nolikuma 

pamata, (turpmāk tekstā – PIRCĒJS), no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) „DAIVTEHNOSERVISS”, reģistrēta Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistra iestādē 2004. gada 9. augustā ar vienoto 

reģistrācijas Nr. 40003693578, tās ________________personā, kurš darbojas uz SIA 

„DAIVTEHNOSESRVISS” statūtu pamata un ir tiesīga pārstāvēt kapitālsabiedrību atsevišķi 

(turpmāk tekstā – PĀRDEVĒJS), no otras puses, 

abas kopā sauktas Puses un katra atsevišķi Puse,  

brīvi izsakot savu gribu, neviena nepiespiesti, labā ticībā, bez maldības, viltus vai spaidiem, 

pamatojoties uz NP 1. RNC Iepirkumu komisijas lēmumu iepirkuma (ID Nr. AMNBSNP1.RNC 

2018/057) 2018. gada 14. novembra protokolā Nr. 5, noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā - 

Līgums: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PIRCĒJS pasūta un pērk, bet PĀRDEVĒJS pēc pasūtījuma pārdod, piegādā un izkrauj 

hidrotērpus, atsevišķu partiju veidā, turpmāk tekstā – PRECE, saskaņā ar Līgumu, tā 

2.pielikumu “Tehniskā specifikācija /Tehniskais piedāvājums”. 

2. PRECES CENA, LĪGUMA KOPĒJĀ SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. PRECES 1 (viena) gabala cena ir EUR 1 200.00 (viens tūkstotis euro, 00 centi) un pievienotās 

vērtības nodoklis (turpmāk - PVN) divdesmit viens procents (21%) - EUR 252.00 (divi simti 

piecdesmit divi euro, 00 centi). PRECES cena ir noteikta saskaņā ar PĀRDEVĒJA 

piedāvājumu (reģ. 05.11.2018. NP1.RNC ar Nr. 2/7.2.3-40/1475). 

2.2. Līguma cena ir līdz EUR 24 793.39 (divdesmit četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit trīs 

euro, 39 centi) un PVN 21% - EUR 5 206.61 (pieci tūkstoši divi simti seši euro, 61 cents). 

2.3. Līguma kopējā summa ar PVN 21% ir līdz 30 000.00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 

centi). Šajā summā ir ietverta PRECES vērtība, transporta un darbaspēka izdevumi, jebkādi 

valsts vai pašvaldības noteiktie nodokļi vai nodevas un citas izmaksas, kas saistītas ar PRECI, 

tās izgatavošanu, iepakojumu, piegādi un izkraušanu. 

2.4. Pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots spēkā esošā Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

noteiktajā kārtībā un apmērā. 

2.5. PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM par PRECI, veicot: 

2.5.1. priekšapmaksu 50% (piecdesmit procentu) apmērā no kopējās PRECES pasūtījuma 

summas, 10 (desmit) darba dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas un 

priekšapmaksas rēķina saņemšanas dienas pie PIRCĒJA (atzīme par saņemšanu); 

2.5.2. pēcapmaksu 50% (piecdesmit procentu) apmērā no kopējās PRECES pasūtījuma summas, 

15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc PRECES piegādes, Preču pavadzīmes - rēķina 

abpusējas saņemšanas un parakstīšanas un Pieņemšanas - nodošanas akta (turpmāk – Akts) 

abpusējas parakstīšanas. 

2.6. Samaksa par PRECI tiek veikta EUR (euro) valūtā bankas pārskaitījuma veidā. 



   2 / 6 

2.7. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PIRCĒJS veicis pārskaitījumu PĀRDEVĒJA 

Preču pavadzīmē-rēķinā norādītajā norēķinu kontā. 

2.8. Katra no Pusēm sedz savus izdevumus par komisijas un banku pakalpojumiem, kas saistīti ar 

naudas pārskaitījumiem. 

2.9. Pasūtītājam nav pienākuma iegādāties Preci par visu norādīto kopējo Līguma summu. 

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1. PĀRDEVĒJS: 

3.1.1. piegādā PRECI saskaņā ar Līguma noteikumiem un tā pielikumu noteikumiem; 

3.1.2. dod garantiju PRECEI un pilda garantijas saistības saskaņā ar Līguma 6.nodaļu;  

3.1.3. nodrošina PIRCĒJU ar patiesu un pilnīgu informāciju par PRECES kvalitāti, drošumu, 

garantiju un tehniskās ekspluatācijas noteikumiem un kopā ar PRECI nodod visu ar PRECI 

saistīto dokumentāciju, tajā skaitā PRECES tehnisko un lietotāja dokumentāciju, garantijas 

dokumentus un tml.; 

3.1.4. nodrošina PRECES atbilstību Līgumā noteiktajiem tehniskajiem rādītājiem, 

izgatavotājrūpnīcas tehniskajām prasībām un ekspluatācijas standartiem, kā arī uz piegādes 

brīdi Latvijas Republikā spēkā esošiem likumiem un normatīvajiem aktiem; 

3.1.5. nodrošina, ka piegādātā PRECE ir jauna, nelietota; 

3.1.6. nodrošina pilnīgu PRECES drošību pret iespējamiem bojājumiem to transportējot un 

uzņemas visu atbildību par PRECES nejaušu bojāeju vai bojājumiem līdz PRECES piegādei, 

preces pavadzīmes – rēķina un Akta abpusējas parakstīšanas brīdim; 

3.1.7. nav tiesīgs nodot ar Līgumu nolīgtās tiesības un pienākumus trešajai personai; 

3.1.8. ir pienākums nekavējoties informēt PIRCĒJU par visiem Līguma izpildes laikā esošajiem vai 

iespējamajiem sarežģījumiem, kas varētu aizkavēt ar Līgumu uzņemto saistību izpildi. Ja 

PĀRDEVĒJS nav nekavējoties informējis PIRCĒJU par visiem Līguma izpildes laikā 

esošajiem vai iespējamajiem sarežģījumiem, PĀRDEVĒJS apņemas segt tā rezultātā 

PIRCĒJAM radītos zaudējumus. 

3.2. PIRCĒJS: 

3.2.1. samaksā par pieņemto, kvalitatīvo un Līguma noteikumiem atbilstošo PRECI Līgumā 

noteiktajā kārtībā; 

3.2.2. pieņem piegādāto kvalitatīvo, Līguma noteikumiem atbilstošo PRECI Līguma noteiktajā 

kārtībā, ja tā piegādāta, ievērojot Līguma noteikumus; 

3.2.3. pieņemot PRECI, ir tiesīgs pieaicināt neatkarīgus speciālistus un ekspertus; 

3.2.4. nodrošina PĀRDEVĒJA darbinieku un autotransporta iekļūšanu PIRCĒJA telpās un/vai 

teritorijā PRECES piegādei un izkraušanai ar PIRCĒJU iepriekš saskaņotā laikā, vietā un 

kārtībā. 

3.3. Pēc tam, kad PIRCĒJS ir parakstījis Preču pavadzīmi-rēķinu un Aktu, PIRCĒJS uzņemas 

pilnu materiālo atbildību par saņemto PRECI, nodoto materiālo vērtību saglabāšanu to 

pamatvērtības apmērā, kas norādīta Aktā, izņemot to dabisko nolietojumu. 

3.4. PIRCĒJAM ir tiesības nepieņemt PRECI, un neparakstīt preču pavadzīmi – rēķinu un Aktu 

(Līguma 3. pielikums), ja tā neatbilst Līguma un tā pielikumu noteikumiem, 2 (divu) darba 

dienu laikā iesniedzot PĀRDEVĒJAM rakstveida pretenziju par konstatētajiem trūkumiem. 

Šajā gadījumā PĀRDEVĒJAM ir pienākums, ievērojot Līguma 4.2. punktā noteikto termiņu 

no pretenzijas saņemšanas brīža, uz sava rēķina novērst izteiktās pretenzijas un pildīt uzliktās 

izpildes termiņa nokavējuma sankcijas, ja iestājas nokavējums. 

4. PRECES PIEGĀDES VIETA UN KĀRTĪBA 

4.1. PIRCĒJS pēc nepieciešamības veic PRECES pasūtījumu atsevišķu partiju veidā (turpmāk 

tekstā – Pasūtījums), nosūtot PĀRDEVĒJA kontaktpersonai e-pastu un vienlaicīgi informējot 



   3 / 6 

pa tālruni par Pasūtījuma nosūtīšanu (norādot visu nepieciešamo informāciju PRECES 

piegādei). 

4.2.  PĀRDEVĒJS piegādā un izkrauj PRECI PIRCĒJA norādītajā adresē – Roņu iela 2, Liepājā, 

ne vēlāk kā 110 (viens simts desmit) kalendāro dienu laikā no Pasūtījuma saņemšanas. Par 

konkrētu piegādes un pieņemšanas laiku un vietu Puses vienojas pa tālruni un rakstiski (pa e-

pastu) 1 (vienu) darba dienu iepriekš. Ja PRECI nav iespējams piegādāt Pušu norunātajā 

termiņā objektīvu apstākļu dēļ, tad Puses var vienoties par PRECES piegādes termiņa 

pagarināšanu. 

4.3. PRECI piegādā un pieņem, abu Pušu pilnvarotiem pārstāvjiem parakstot Preču pavadzīmi – 

rēķinu un Aktu. Aktu noformē atbilstoši Līguma 3.pielikuma „Pieņemšanas – nodošanas 

akta” paraugam. PRECE tiks uzskatīta par piegādātu ar Preču pavadzīmes – rēķina un Akta 

abpusēju parakstīšanas brīdi. 

4.4. PRECI piegādā ražotāja iepakojumā, norādot PRECES veidu, komplektāciju. Katra 

hidrotērpa komplektācija saskaņā ar Līguma 2.pielikumā norādīto.  

4.5. PRECEI ir jābūt jaunai un nelietotai. 

5. PRECES KVALITĀTE 

5.1. Par kvalitatīvu PRECI Līguma ietvaros saprotama PRECE, kas atbilst Līguma noteikumiem, 

tā pielikumiem. 

5.2. PRECES kvalitātei jābūt atbilstošai PRECES ražotāja standartiem un noteikumiem.  

5.3. PĀRDEVĒJS nodrošina piegādātās PRECES atbilstību Līguma 2.pielikuma noteiktajām 

kvalitātes prasībām.  

5.4. PRECES tehniskajam stāvoklim jāatbilst Latvijas Republikā noteikto obligāto standartu un 

normatīvo aktu prasībām.  

5.5. PRECEI jāatbilst IMO LSA-Code direktīvai par jūras aprīkojumu 96/98/EC (Directive on 

marine equipment), personīgo aizsardzības līdzekļu regula (ES) 2016/425, starptautiskās 

konvencijas SOLAS (Safety of Life at Sea) prasībām, IMO (Internationale Maritime 

Organization) EC Type-Examination certificate prasībām  (For insulated immersion suit, 

class B, hidrotērpa izolācija B klase). Sertifikātiem jābūt pievienotiem PRECEI.  

6. GARANTIJAS SAISTĪBAS 

6.1. PĀRDEVĒJS dod 24 (divdesmit četru) mēnešu garantiju PRECEI no piegādes brīža, kad 

tiek abpusēji parakstīts Akts un preces pavadzīme – rēķins. 

6.2. Garantijas termiņā PĀRDEVĒJS nodrošina, ka PRECE saglabā drošumu, kvalitāti un citas 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos un šajā Līgumā noteiktās īpašības.  

6.3. Ja Līguma 6.1. punktā noteiktajā garantijas termiņā PIRCĒJS konstatē, ka PRECE neatbilst 

Līguma noteikumiem, t.sk. Līguma pielikumiem un, ja PRECEI atklājas trūkumi, PIRCĒJS 

rakstiski paziņo par to PĀRDEVĒJAM (informējot pa tālruni un e-pasta sūtījums), uzaicinot 

PĀRDEVĒJU sastādīt aktu par konstatētajiem trūkumiem. PĀRDEVĒJA pārstāvim pēc 

paziņojuma saņemšanas 1 (vienas) darba dienas laikā jāierodas PIRCĒJA norādītajā 

PRECES atrašanās vietā akta par konstatētajiem trūkumiem sastādīšanai. PĀRDEVĒJA 

pārstāvja neierašanās gadījumā, PIRCĒJAM ir tiesības sastādīt aktu par konstatētajiem 

trūkumiem bez PĀRDEVĒJA piedalīšanās, nosūtot (pa e-pastu) sastādīto aktu par 

konstatētajiem trūkumiem PĀRDEVĒJAM. 

6.4. PĀRDEVĒJS uz sava rēķina Līguma 6.3. punktā noteiktajā kārtībā konstatēto neatbilstošo 

un/vai nekvalitatīvo PRECI apmaina pret jaunu, kvalitatīvu un Līguma prasībām atbilstošu 

ne vēlāk kā 20 (divdesmit) kalendāro dienu laikā no akta par konstatētajiem trūkumiem 

sastādīšanas dienas, sedzot ar to saistītos izdevumus, kā arī atlīdzinot PIRCĒJAM visus šai 

sakarā radušos zaudējumus. 



   4 / 6 

6.5. Garantija neattiecas uz tādiem defektiem, kas radušies, ja PIRCĒJS ekspluatē PRECI, 

neievērojot ekspluatācijas noteikumus.  

6.6. PRECES garantija saglabājas arī gadījumā, ja mainās PRECES īpašnieks. 

7. PUŠU ATBILDĪBA 

7.1. Ja PĀRDEVĒJS nepiegādā, vai neapmaina PRECI Līgumā noteiktajos termiņos, t.sk. 

neievēro Līguma 3.4., 4.2., 6.4.punktu prasības, PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM līgumsodu 

1% (viena procenta) apmērā no nepiegādātās PRECES cenas, par katru nokavēto dienu, 

pamatojoties uz PIRCĒJA iesniegto rēķinu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma kopējas 

summas. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību izpildes. 

7.2. Ja PIRCĒJS neveic samaksu Līguma 2.5.punktā noteiktajos termiņos, tas maksā 

PĀRDEVĒJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no nesamaksātās 

summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz PĀRDEVĒJA iesniegto rēķinu, bet ne 

vairāk kā 10% no Līguma kopējas summas. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību 

izpildes. 

7.3. Ja PĀRDEVĒJS atkārtoti piegādā Līguma noteikumiem neatbilstošu PRECI, par ko 

PIRCĒJS atkārtoti ir iesniedzis PĀRDEVĒJAM Līguma 3.4.punktā norādīto pretenziju, tad 

PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM līgumsodu 10% apmērā no nepiegādātās PRECES 

summas, pamatojoties uz PIRCĒJA iesniegto rēķinu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no 

PRECES piegādes pienākuma, izņemot, ja PIRCĒJS izmanto Līguma 9.5.2.punktā noteiktās 

tiesības. 

7.4. Līgumsoda samaksa, kad tā tiek paredzēta, tiek veikta, pamatojoties uz Puses, kura pieprasa 

līgumsoda samaksu, izrakstītu rēķinu 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no līgumsoda 

rēķina izsūtīšanas (pasta zīmogs) dienas.  

7.5. Līgumsodu Pusēm var piemērot pavisam kopā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no 

kopējās Līguma summas. 

7.6. Ja PĀRDEVĒJS atsakās no Līguma izpildes, tad PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM 

līgumsodu 10% (desmit procenti) apmērā no Līguma kopējas summas, pamatojoties uz 

PIRCĒJA iesniegtu rēķinu. Par atteikšanos no Līguma izpildes šī punkta izpratnē tiek 

uzskatīts, ja PĀRDEVĒJS nepiegādā PRECI 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no 

Līgumā noteiktā PRECES piegādes termiņa.  

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi 

iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma noslēgšanas, un ja 

viena Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā 

no šādu apstākļu iestāšanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktais izpildes un samaksas 

termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas 

apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 30 (trīsdesmit) kalendārajām dienām. 

8.2. Gadījumā, ja Pušu spēju izpildīt ar Līgumu uzņemtās saistības daļēji vai pilnībā kavē 

nepārvaramās varas apstākļi: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce vai citas stihiskas parādības, kā 

arī visa veidu karadarbība, terora akti, izmaiņas normatīvajos aktos vai valsts varas un 

valdības izdoti lēmumi, rīkojumi, vai citi pierādāmi nepārvaramas varas apstākļi, kas nav 

atkarīgi no Pusēm, tad no Līguma izrietošo saistību izpildes termiņi tiek pagarināti uz minēto 

nepārvaramas varas apstākļu eksistēšanas periodu. 

8.3. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju ne 

paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai, 

nav bijis iespējams novērst. 



   5 / 6 

8.4. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas, katra 

no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi 5 

(piecas) dienas iepriekš. 

9. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 

9.1. Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otrai Pusei ir tiesības iesniegt 

rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse 

uzskata par pārkāptu. Pusei atbilde uz iesniegto pretenziju jāsniedz rakstveidā 3 (trīs) darba 

dienu laikā. 

9.2. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses 

atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības 

risināmas Latvijas Republikas tiesā. 

9.3. Puses var izbeigt Līgumu par to savstarpēji rakstveidā vienojoties. 

9.4. Līguma izbeigšanas gadījumā, kas minēts Līguma 9.3. punktā, nevienai no Pusēm nav 

tiesību pretendēt uz neiegūto peļņu. 

9.5. PIRCĒJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, iepriekš rakstveidā informējot par to 

PĀRDEVĒJU: 

9.5.1. ja PĀRDEVĒJS nepiegādā PRECI 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc Līgumā noteiktā 

PRECES piegādes termiņa; 

9.5.2. ja PĀRDEVĒJS atkārtoti piegādā Līguma noteikumiem neatbilstošu Preci, par ko PIRCĒJS 

atkārtoti ir iesniedzis PĀRDEVĒJAM 3.4. punktā norādīto pretenziju; 

9.6. Līguma 9.5. punktā un 9.7.punktā noteiktajos gadījumos Līgums uzskatāms par izbeigtu 7 

(septītajā) dienā pēc paziņojuma par atkāpšanos (ierakstīts sūtījums) izsūtīšanas dienas. 

9.7. PĀRDEVĒJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, iepriekš rakstveidā informējot 

par to PIRCĒJU, ja PIRCĒJS neveic apmaksu par kvalitatīvas PRECES saņemšanu Līguma 

2.5.punktā noteiktajā termiņā.   

9.8. Izbeidzot Līgumu saskaņā ar Līguma 9.5.punktu, PĀRDEVĒJS atmaksā PIRCĒJAM tā 

samaksāto priekšapmaksu, maksā Līgumā noteikto līgumsodu un atlīdzina visus šajā sakarā 

radušos zaudējumus. 

10. PUŠU PĀRSTĀVJI 

10.1. PIRCĒJA pārstāvis ar šo Līgumu saistītu jautājumu risināšanā, kā arī attiecībā uz 

Pakalpojuma izpildi ir:  

10.2. PĀRDEVĒJA pārstāvis ar šo Līgumu saistītu jautājumu risināšanā, kā arī attiecībā uz 

Pakalpojuma izpildi ir:  

10.3. Pušu atbildīgie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma saistību izpildes kontroli, nodrošina Pušu 

komunikāciju, dokumentu sagatavošanu Līguma saistību izpildes jautājumos. Līguma 

10.1.punktā minētais pārstāvis ar šo Līgumu tiek pilnvarots parakstīt visu ar Līguma izpildi 

saistīto dokumentāciju. 

10.4. Puses vienojas, ka katrai Pusei ir tiesības jebkurā laikā mainīt savu Līgumā norādīto pārstāvi. 

Pārstāvja maiņas gadījumā nekavējoties rakstiski jāinformē otra Puse par pārstāvju nomaiņu. 

Rakstiski paziņoto pārstāvju pilnvaras ir spēkā līdz to atsaukumam vai Līguma saistību 

izpildei. 

11. CITI NOTEIKUMI 

11.1. Līgums stājas spēkā no tā abpusējas parakstīšanas brīža.  

11.2. Līgums ir spēkā līdz 2019. gada 31. decembrim vai līdz Līguma kopējas summas apguvei, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Gadījumā, ja līdz noteiktajam termiņam 

Līguma summa nav izmantota, Puses var izskatīt iespēju pagarināt Līguma darbības termiņu 

līdz Līguma summas pilnīgai apguvei.  



   6 / 6 

11.3.  Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm savstarpēji 

vienojoties un parakstot, un tie ir spēkā no to abpusējas parakstīšanas brīža, izņemot šī 

Līguma noteiktos gadījumus. 

11.4. Visi Līguma 11.3.punktā minētie Līguma grozījumi vai papildinājumi, pēc to abpusējas 

parakstīšanas, kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

11.5. Līguma mērķis un saturs paliek spēkā arī tad, ka juridisko spēku zaudē kāds no noteikumiem 

Līguma, ko ietekmējušas normatīvo aktu izmaiņas.  

11.6. Puses 3 (trīs) darba dienu laikā rakstveidā informē viena otru par adreses, bankas kontu vai 

citu rekvizītu izmaiņām. 

11.7. Paziņojumi vai cita veida korespondence, kas attiecas uz Līgumu, ir jānosūta ierakstītā 

vēstulē uz Līgumā minētajām Pušu adresēm, izņemot Līgumā atrunātos e-pasta sūtījumus. 

11.8. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 11 (vienpadsmit) lapām, no kurām 6 (sešas) lapas aizņem 

Līguma teksts, 2 (divas) lapas 1. pielikums – (Finanšu piedāvājums - tāme), 6 (sešas) lapas 

pievienotais 2. pielikums – (Tehniskā specifikācija/ Tehniskais piedāvājums) un 1 (viena) 

lapa pievienotais 3.pielikums “Pieņemšanas - nodošanas akta paraugs”, divos eksemplāros ar 

vienādu juridisko spēku, no kuriem viens glabājas pie PIRCĒJA, bet otrs pie PĀRDEVĒJA. 

12. PUŠU REKVIZĪTI UN JURIDISKĀS ADRESES 

  

  

 
 


